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Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Hidalgo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2021

Egresos
Ampliaciones/ . Subejercicio
Col t
ncepto Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$ 826,624,948.00

$ 7440361286

15,617.876.05

$ 901.028,560.86

15617.876.05

$ 374,916,960 22

15,617,876 .05

$ 365,044 287 85

15617,876.05

$ 526,111,600 64

Total del Gasto

$ 826,624,948.00

$ 90,021,488.91

$ 916,646,436.91

$ 390,534,836.27

$ 380,662,163.90

$ 526,111,600.64

Nota: Presupuesto aprobado por Ia H Junta de Gobierno en la 1ra Sesion Extraordinana de 2021 celebrada el 29 de enero de 2021
Ampliaciones liguidas autonzadas con oficios SEFINP-A-FGPAR/GI-2021-4056-00035 ($15.617 876 05), SEFINP-A-FGPAR/G|-2021-4056-00031 ($8.284,704 46). SEFINP-A-FGPAR/GI-2021-4056-00027
($18 658,120 00). SEFINP-A-FGPAR/GI-2021-4056-00022 ($18.766 758 40) y SFP-CPF-01-1123/2021 ($28,628,030 00)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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